
UCHWAŁA NR XLI/344/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Czersk powiat Chojnicki

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Czersk powiat Chojnicki z budżetu Gminy Stryków na rok 2017 pomocy 
finansowej w kwocie 20.000,00 zł.

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Stryków na usuwanie skutków nawałnicy.

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania oraz rozliczania środków finansowych określonych w § 2 zostaną 
ustalone stosowną umową.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Strykowa do zawarcia umowy o której mowa w § 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 6. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Id: DAF52C14-0272-414E-822C-4335720A7D2E. Podpisany Strona 1


		2017-10-27T07:33:09+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




